
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №16» 

Имени Кирсанова Василия Никаноровича 

 

ПРИКАЗ 

 

20.09.2024 г                                                                                            № 347 

ст.Геймановская 

 

 

О работе телефона «горячей линии» 

по вопросам организации и проведения итогового сочинения 

(изложения), итогового собеседования и государственной итоговой 

аттестации по программам основного общего  

и среднего общего образования в МБОУ «СОШ №16»  

в 2024 – 2025 учебном году 

 

 

В целях организации качественной подготовки и проведения итогового 

сочинения (изложения) и государственной итоговой аттестации по 

программам основного общего и среднего общего образования, снижения 

социального напряжения и оказания консультативной помощи по вопросам 

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по  

программам основного общего и среднего общего образования в 2024 – 2025 

учебном году, п р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам 

организации и проведения итогового сочинения (изложения), итогового 

собеседования и государственной итоговой аттестации по программам 

основного общего и среднего общего образования в 2024 – 2025 учебном 

году в МБОУ «СОШ №16»: 8(86158)61218. 

2. Назначить Т.П. Дудину, заместителя директора по УВР, 

ответственным за работу телефона «горячей линии». 

3. Определить период и режим работы телефона «горячей линии» по 

вопросам организации и проведения итогового сочинения (изложения), 

итогового собеседования и государственной итоговой аттестации: рабочие 

дни с 8.00 до 16.00; в дни проведения экзаменов с 8.00 до 20.00 часов. 

4. Разместить информацию о работе телефона «горячей линии» на 

информационном стенде и сайте МБОУ «СОШ №16». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ №16»                            Н.Л. Барздун 


